

ALLEGATO "C"

Comune di San Marzano sul Sarno
Provincia di SA

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Realizzazione di un asilo in c.a. con annessa area giochi all'aperto sito alla Via Pendino, San Marzano sul Sarno (SA)

COMMITTENTE: Comune di San Marzano sul Sarno.

CANTIERE: Via Pendino snc, San Marzano sul Sarno (SA)

San Marzano sul Sarno , 06/06/2024

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Ingegnere D'Ambrosio Lucio)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Comune di San Marzano sul Sarno)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Segnaletica cantieristica di divieto [mesi: 10]	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	2,66	5,32
2 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 165x140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Segnaletica cantieristica di obbligo [mesi: 10]	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	3,06	6,12
3 04.13.002.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Segnaletica cantieristica di pericolo [mesi: 10]	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	1,29	2,58
4 04.13.080.00 1b	Segnaletica cantieristica di sicurezza in alluminio, da parete, di forma quadrata, lato mm 166, spessore mm 0,5; distanza lettura max 6,00 metri; costo semestrale. Segnaletica cantieristica di sicurezza [mesi: 10]	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad.*sem.					2,00	2,09	4,18
5 01.06.001.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a uffici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Baraccamenti Ufficio [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	343,26	343,26
6 01.06.001.00 11	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a uffici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo. Baraccamenti Ufficio [mesi: 9] *(par.ug.=(1,00)*9)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad.*mesi					9,00	299,07	2'691,63
	A R I P O R T A R E							3'053,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'053,09
7 01.06.020.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Baraccamenti Spogliatoio [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	323,86	323,86
8 01.06.020.00 11	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo. Baraccamenti Spogliatoio [mesi: 9] *(par.ug.=(1,00)*9)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad.*mesi					9,00	279,68	2'517,12
9 01.06.060.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a mensa, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Baraccamenti Mensa [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1)	1,00				1,00		
	SOMMANO cad./mese					1,00	349,97	349,97
10 01.06.060.00 11	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a mensa, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo. Baraccamenti Mensa [mesi: 9] *(par.ug.=(1,00)*9)	9,00				9,00		
	SOMMANO cad.*mesi					9,00	305,78	2'752,02
11 01.06.100.00	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente							
	A R I P O R T A R E							8'996,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'996,06
1a	struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Baraccamenti Servizi igienici [mesi: 1] *(par.ug.=(1,00)*1) SOMMANO cad./mese	1,00				1,00 <hr/> 1,00	87,23	87,23
12 01.06.100.00 11	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per ogni mese o parte di mese successivo. Baraccamenti Servizi igienici [mesi: 9] *(par.ug.=(1,00)*9) SOMMANO cad.*mesi	9,00				9,00 <hr/> 9,00	54,08	486,72
13 05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la staticità, la realizzazione di ponti e sottoponti di servizio, i pianali di legno o di metallo e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per il primo mese o frazione di mese. Ponteggio allestito per demolizione torre piezometrica [mesi: 1] *(par.ug.=32*26) Ponteggio con sistema telaio prefabbricato [mesi: 1] *(par.ug.=(110*4)*1) SOMMANO m2/mese	832,00 440,00				832,00 440,00 <hr/> 1'272,00	6,80	8'649,60
14 05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la staticità, la realizzazione di ponti e sottoponti di servizio, i pianali di legno o di metallo e quanto altro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. Ponteggio con sistema telaio prefabbricato [mesi: 6] *(par.ug.=(110*4)*6) SOMMANO m2*mesi	2640,00				2'640,00 <hr/> 2'640,00	0,35	924,00
15 05.16.060.00 1a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata di portata 450 kg, in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, altezza m 25,00, braccio m 15,00; costo giornaliero. Piattaforma telescopica - demolizione fabbricati con esplosivi					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		19'143,61

COMMITTENTE: Comune di San Marzano sul Sarno [v.1/16]